РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района
Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 24.01.2014 № 4

г.Южа

Об оптимизации численности муниципальных служащих в органах
местного самоуправления Южского муниципального района

В  соответствии  со  ст.  136  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,
постановлением  Правительства  Ивановской  области  от  15.03.2011  №  65-п  «Об
утверждении методики расчета нормативов формирования расходов на содержание
органов местного самоуправления муниципальных образований  Ивановской
области»,  распоряжением  начальника Департамента финансов Ивановской области
от 19.12.2013 № 262 «О нормативах формирования расходов на содержание органов
местного самоуправления муниципальных образований Ивановской области на 2014
год», Совет Южского муниципального района решил:

1.  Органам  местного  самоуправления  Южского  муниципального  района
произвести уменьшение штатной численности муниципальных служащих:

Администрация  Южского  муниципального  района  в  количестве  2  штатные
единицы;

Финансовый  отдел  администрации  Южского  муниципального  района  в
количестве 1 штатной единицы;

Комитет  по  управлению  муниципальным  имуществом  администрации
Южского  муниципального  района  Ивановской  области  в  количестве  1  штатной
единицы;

Совет Южского муниципального района в количестве 1 штатной единицы;
Контрольно-счетный орган Южского муниципального района в количестве  1

штатной единицы.
2. Руководителям  соответствующих  органов  местного  самоуправления

привести в соответствие  с пунктом 1 настоящего решения штатное расписание в
срок до 01 апреля 2014 года.

Глава Южского
муниципального района                                                         Е.А.Муратова

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Ивановская область
	Совет Южского муниципального района

	Пятого созыва
	Р Е Ш Е Н И Е